
UCHWAŁA NR IX/130/2019

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Woronicze -
Międzyrzecze

Na  podstawie  art.  35  ust.  l  i  art.  40  ust.  2  pkt  l  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506),  po  przeprowadzeniu  konsultacji
z mieszkańcami Gminy Supraśl zgodnie z trybem określonym w § 13 i § 15 pkt 1 uchwały Nr
XLII/531/2018  Rady  Miejskiej  w  Supraślu  z  dnia  26  kwietnia  2018  r.  w  sprawie
wprowadzenia  Regulaminu  konsultacji  społecznych  Gminy  Supraśl  (Dz.  Urz.  Woj.  Podl.
z 2018 r. poz. 2206) - uchwala się, co następuje :

§ 1. W  załączniku  do  uchwały  Nr  XII/124/07  Rady  Miejskiej  w  Supraślu  z  dnia  
15 listopada 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Woronicze - Międzyrzecze ( Dz.
Urz. Woj. Podl. z 2007 r. Nr 272, poz. 21551  z późn.zm.)  wprowadza się zmianę polegajacą
na tym, że w § 8 uchyla się ust. 7 i 8.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


